性文件及《限制性股票激励计划》的规定对激励对象所持有的限

制性股票进行本次解锁。（相关决议及法律意见书详见 2017 年 4

月 22 日巨潮网公告（http://www.cninfo.com.cn））。

8、2017 年 5 月 4 日，公司限制性股票激励计划第一期解锁

股份上市流通。（详见 2017 年 5 月 3 日巨潮网公告

（http://www.cninfo.com.cn））。

9、2017年9月28日，公司召开第八届三次（临时）董事会、

监事会审议通过《关于回购注销部分未解锁的限制性股票的议

案》，决定对激励对象殷柏高、张宇燕未解锁的391,950股限制性

股票进行回购注销，回购价格为4.923元/股，公司总股本由

769,384,681股减少至768,992,731股。（详见2017年9月29日巨潮

网公告（http://www.cninfo.com.cn））

二、 本次限制性股票回购注销情况

1、 回购原因及数量

激励对象职务变更，激励对象殷柏高、张宇燕因公司换届选

举，分别当选公司监事长、监事，根据《上市公司股权激励管理

办法》、《激励计划》等规定，上述 2 人已不符合本次限制性股票

激励计划的激励条件，现对其持有的未解锁的限制性股票共计

391,950 股进行回购注销。

2、 回购价格和资金来源

根据《激励计划》的相关规定，经公司第八届三次（临时）

董事会、监事会审议通过，同意对激励对象殷柏高、张宇燕未解

锁的限制性股票合计391,950股进行回购注销，回购价格依据《激

励计划》及公司2016年度权益分派方案调整为4.923元/股，回购

资金总额为1,929,569.85元。回购资金为公司自有资金。（详见

2017年9月29日巨潮网公告（http://www.cninfo.com.cn））

3、 回购注销完成情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

回购注销事项进行了审验并出具了众环验字（2017）010145号《验

资报告》,截至2017年11月7日止，变更后的注册资本人民币

768,992,731.00元、实收资本(股本)人民币768,992,731.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司本次限制性股票回购注销事宜已于2017年11月21日完成。

三、 本次回购注销完成后的股本结构情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例
股权激励

股份(股)
数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 101,656,822 13.21 -391,950 101,264,872 13.17

   高管锁定股 1,037,641 0.13   1,037,641 0.13

   首发后限售股 81,651,414 10.61   81,651,414 10.62

   股权激励限售股 18,967,767 2.47 -391,950 18,575,817 2.42

二、无限售条件流通股 667,727,859 86.79   667,727,859 86.83

股份总数 769,384,681 100.00 -391,950 768,992,731 100.00

四、 本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的财务状况和经

营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

武汉武商集团股份有限公司

董  事  会

   2017年11月22日